NOTA OFICIAL Nº 02

A Coordenação Geral da Copa Unimed 2022, no uso de suas atribuições
legais, decide e comunica:

ALTERAR A DATA DA CERIMÔNIA DE ABERTURA DA COPA UNIMED 2023.

O Cerimonial será realizado no dia 24/10/2023 a partir das 19:00 no
Ginásio de Esporte Chico Neto

As delegações ao chegarem, deverão se posicionar na arquibancada
acompanhada dos seus responsáveis (professores e/ou dirigentes).

Prof. Alison Gustavo Pereira

Coordenação Geral de Competição.

Publique-se.

Maringá, 18/10/2023-19:15:58

O restante deste documento está em branco.